
UCHWAŁA NR XXXIV/222/2020 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Partnerstwa powołanego do realizacji projektu pn. 
„Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę oświetlenia na energooszczędne na terenie gminy Ziębice 

i gminy Ząbkowice Śląskie” 

Na podstawie art. 18. ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) Rada Miejska 
Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Ząbkowice Śląskie do Partnerstwa i zawarcie umowy 
partnerskiej dotyczącej realizacji projektu pn. „Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę oświetlenia na 
energooszczędne na terenie gminy Ziębice i gminy Ząbkowice Śląskie”, który współfinansowany będzie ze 
środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, Osi priorytetowej 
3 „Gospodarka niskoemisyjna”, Działanie 3.4 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych, Poddziałanie 3.4.1 
Wdrażanie strategii niskoemisyjnych – konkursy horyzontalne, typ: 3.4 e samodzielne inwestycje związane 
z energooszczędnym oświetleniem ulicznym i drogowym przy drogach publicznych. 

§ 2. 1. Liderem Partnerstwa oraz Wnioskodawcą projektu będzie Gmina Ziębice, z siedzibą w Ziębicach, 
przy ul. Przemysłowej 10, 57-220 Ziębice. 

2. Partnerem współrealizującym projekt będzie Gmina Ząbkowice Śląskie, z siedzibą w Ząbkowicach 
Śląskich, przy ul. 1 Maja 15, 57-200 Ząbkowice Śląskie. 

3. W okresie przygotowań i realizacji projektu Gmina Ząbkowice Śląskie zabezpieczy w budżecie środki 
finansowe odpowiadające jej udziałowi w projekcie, a wynikające z wniosku o dofinansowanie. 

4. Szczegółowe zasady współpracy zostaną określone w Umowie Partnerstwa. 

5. Projekt będzie realizowany w latach 2020-2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

Id: 3B635A6F-8DCA-403F-959F-8EC7888E528C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przystąpienie do projektu jest odpowiedzią na konkurs ogłoszony przez Instytucję Zarządzająca w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, Oś priorytetowa
3 „Gospodarka niskoemisyjna”, Działanie 3.4 „Wdrażanie strategii niskoemisyjnych”, Poddziałanie 3.4.1
„Wdrażanie strategii niskoemisyjnych – konkursy horyzontalne”, typ: 3.4 e samodzielne inwestycje związane
z energooszczędnym oświetleniem ulicznym i drogowym przy drogach publicznych (zgodnie
z art. 35 i art. 36 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020). Konkurs o którym mowa przeznaczony jest na
projekty dotyczące inwestycji związanych z przebudową oświetlenia ulicznego na energooszczędne.
Planowany do realizacji projekt będzie realizowany na terenie gminy Ziębice i Ząbkowice Śląskie.

Sporządziła: Marta Ptasińska - Główny specjalista ds.funduszy zewnętrznych

Id: 3B635A6F-8DCA-403F-959F-8EC7888E528C. Podpisany Strona 1




